[image: ]

   ПРИКАЗ
От «04» сентября  2015 года	  					№  263/3 - ОД

 « О назначении школьного координатора по организации и проведению государственной ( итоговой) аттестации»

	В целях  организации подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации в МКОУ СОШ №2 г.Нарткала в 2014-2015 учебном году, в соответствии с порядком ГИА,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Аталикову Фатиму Михайловну, заместителя директора по УВР, школьным координатором по организации и проведению государственной
( итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего образования, организуемой территориальной  экзаменационной комиссией  Кабардино-Балкарской Республики.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   ____________________________________  И.Х.Шибзухова

image1.wmf